

บัญชีรายละเอียดความต้องการวัสดุก่อสร้าง

งานก่อสร้างโรงเลี้ยง 100 - 200 คน แบบ กท 08-5 (อนุโลมแบบ) ขนาด 16x32 ม. จำนวน 1 หลัง

ของหน่วย พัน.สปร.22 บขร.2 ค่ายสุรนารี อ.เมืองนครราชสีมา จว.น.ม. ให้กับ ช.พัน.3 พล.ร.3 ดำเนินการ

แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.2 ที่ กท 0482.027/..... ลง.....พ.ค. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน	
				บาท	สต.		สต.
	<u>ค่าวัสดุก่อสร้าง</u>						
1	ลูกกริ่ง	ลบ.ม.	1,494	175	-	261,450	-
2	BALL VALVE ขนาด Ø 1/2"	ชุด	7	107	-	749	-
3	C - Line	เส้น	922	45	-	41,490	-
4	FD ขนาด Ø 55 มม.	ชุด	5	219	-	1,095	-
5	GATE VALVE ขนาด Ø 1"	ชุด	2	587	-	1,174	-
6	GATE VALVE ขนาด Ø 50 มม.	ชุด	2	1,586	-	3,172	-
7	GROUND ROD 5/8"x10"	ตัน	1	498	-	498	-
8	HOSE BIBB ขนาด Ø 1/2"	ชุด	4	128	-	512	-
9	STOP VALVE Ø 1/2"	ชุด	6	203	-	1,218	-
10	กระจกเงากรอบอลูมิเนียม	ชุด	1	1,605	-	1,605	-
11	กระดาดทราย เบอร์ 0	โหล	2	72	-	144	-
12	กระเบื้องกรูผนังเซรามิก ขนาด 4"x4"	กล่อง	72	380	-	27,360	-
13	กระเบื้องกรูผนังเซรามิก ขนาด 8"x8"	กล่อง	123	225	-	27,675	-
14	กระเบื้องกรูผนังโมเสค ขนาด 2"x2"	กล่อง	12	370	-	4,440	-
15	กระเบื้องบานเกล็ด	แผ่น	50	255	-	12,750	-
16	กระเบื้องปูพื้นเซรามิก ขนาด 12"x12"	กล่อง	630	220	-	138,600	-
17	กระเบื้องปูพื้นเซรามิก ขนาด 8"x8"	กล่อง	13	195	-	2,535	-
18	กระเบื้องแผ่นเรียบ ขนาด 1.20x2.40 ม.หนา 6 มม.	แผ่น	84	260	-	21,840	-
19	กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x1.20 ม.	แผ่น	1,562	65	-	101,530	-
20	กล่องแยก 2"x4"	ชุด	20	30	-	600	-
21	กล่องแยกสี่ทาง	ตัว	20	20	-	400	-
22	กาวทาท่อ PVC ขนาด 250 กรัม	กระป๋อง	30	120	-	3,600	-
23	ก๊ิบรัดสายไฟฟ้า	ซีต	30	30	-	900	-
24	ขอแขวนผ้า	ชุด	2	118	-	236	-
25	ข้อต่องอ 90 PVC ขนาด Ø 1 1/2"	ตัว	7	23	-	161	-
26	ข้อต่องอ 90 PVC ขนาด Ø 2"	ตัว	10	36	-	360	-

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน	
				บาท	สต.		สต.
27	ข้อต่องอ 90 PVC ขนาด Ø 3"	ตัว	8	141	-	1,128	-
28	ข้อต่องอ 90 PVC ขนาด Ø 4"	ตัว	10	310	-	3,100	-
29	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 1 1/2"	ตัว	8	10	-	80	-
30	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 2"	ตัว	10	17	-	170	-
31	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 3"	ตัว	6	45	-	270	-
32	ข้อต่อตรง PVC ขนาด Ø 4"	ตัว	5	81	-	405	-
33	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 1 1/2"	ตัว	7	23	-	161	-
34	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 2"	ตัว	8	36	-	288	-
35	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 3"	ตัว	6	145	-	870	-
36	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 4"	ตัว	5	310	-	1,550	-
37	ครอบกระเบื้องลอนคู่	แผ่น	71	40	-	2,840	-
38	คอนกรีตบล็อก	ก้อน	8,154	5	-	40,770	-
39	ฉนวนกันความร้อนใต้หลังคา	ตร.ม.	704	64	-	45,056	-
40	ฉากโยง 3/4"	เส้น	524	35	-	18,340	-
41	ฉากระดับ ขนาด 1"	เส้น	194	45	-	8,730	-
42	ชุดดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x18 W. ติดเพดาน	ชุด	12	364	-	4,368	-
43	ชุดดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 W. ฝาครอบอะครีลิค	ชุด	2	492	-	984	-
44	ดอกสว่านเจาะเหล็ก ขนาด Ø 1 1/2"	ดอก	6	55	-	330	-
45	ตะปู ขนาด 2 1/2"	กก.	64	60	-	3,840	-
46	ตะปู ขนาด 3"	กก.	80	60	-	4,800	-
47	ตะปูคอนกรีต ขนาด 3"	กก.	25	120	-	3,000	-
48	ตะปูตีกับรัดสายไฟฟ้า	ขีด	30	15	-	450	-
49	ตู้ BUILT IN ในห้องครัว	ชุด	1	84,436	-	84,436	-
50	เต้ารับคู่ 2P + E 16 A. 250 V.	ชุด	6	171	-	1,026	-
51	ถังกรองไร้อากาศ ขนาด 4,000 ลิตร	ถัง	1	33,582	-	33,582	-
52	ถังกรองสำเร็จรูป ขนาด 4,000 ลิตร	ถัง	1	31,519	-	31,519	-
53	ถาดรองทาสี	อัน	6	125	-	750	-
54	โถปัสสาวะชายแบบแขวนผนัง พร้อมฟลัชวาล์วแบบกด	ชุด	3	2,311	-	6,933	-
55	โถส้วมนั่งราบระบบฟลัชแทงค์	ชุด	2	2,648	-	5,296	-
56	ทรายละเอียด	ลบ.ม.	68	490	-	33,320	-

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	รวมเงิน
-------	--------	----------	-------	-------------	---------



87	แผ่นยิปซัมบอร์ดแบบมือลูมิเนียมพอยล์ ขนาด 1.20X2.40 ม	แผ่น	210	250	-	52,500	-
88	พัดลมโคมจรติดเพดาน ขนาด Ø 16 นิ้ว	ชุด	14	1,915	-	26,810	-
89	มาตรวัดน้ำ ขนาด Ø 1 นิ้ว	ชุด	1	1,881	-	1,881	-
90	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1 1/2"x3" ยาว 4 ม.	ท่อน	165	165	-	27,225	-
91	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1"x6" ยาว 4 ม.	แผ่น	105	236	-	24,780	-
92	ไม้เนื้ออ่อน ขนาด 1"x8" ยาว 4 ม.	แผ่น	96	314	-	30,144	-
93	ไม้ยูคา ขนาด Ø 2"-3" ยาว 4 ม.	ท่อน	284	40	-	11,360	-
94	ไม้ยูคา ขนาด Ø 4" ยาว 4 ม.	ท่อน	210	70	-	14,700	-
95	ยิปซัม	กก.	30	25	-	750	-
96	ลวดเชื่อม	ห่อ	15	320	-	4,800	-
97	ลวดผูกเหล็ก	กก.	269	35	-	9,415	-
98	ล๊อคกิ่ง	มัด	9	100	-	900	-
99	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10"	อัน	6	80	-	480	-
100	ลูกรีเวท	กล่อง	5	350	-	1,750	-
101	ลูกรีเวท ขนาด 4-4	กล่อง	2	350	-	700	-
102	วาล์วลูกกลอย ชนิด BALL VALVE	ชุด	2	482	-	964	-
103	สกรูเกลียว เบอร์ 7 ยาว 1"	กล่อง	5	92	-	460	-
104	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	ชุด	1,704	5	-	8,520	-
105	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 1 สวิทซ์	ชุด	12	64	-	768	-
106	สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว 3 สวิทซ์	ชุด	4	128	-	512	-
107	สายฉีดยา	ชุด	2	171	-	342	-
108	สายเหล็กข้ออ่อน	ม้วน	2	428	-	856	-
109	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 1.5 ตร.มม.	ม้วน	9	606	-	5,454	-
110	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 16 ตร.มม.	ม.	60	60	-	3,600	-
111	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 2.5 ตร.มม.	ม้วน	5	897	-	4,485	-
112	สายไฟฟ้า THW. ขนาด 4 ตร.มม.	ม้วน	6	1,352	-	8,112	-
113	สีน้ำพลาสติกภายนอก (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	6	2,325	-	13,950	-
114	สีน้ำพลาสติกภายใน (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	9	1,600	-	14,400	-
115	สีน้ำมัน (ขนาด 3.785 ลิตร)	แกลลอน	14	720	-	10,080	-
116	สีรองพื้นกันสนิม (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	5	2,255	-	11,275	-

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน	
				บาท	สต.		สต.
117	สีรองพื้นปูนใหม่ (ขนาด 18.925 ลิตร)	ถัง	13	2,450	-	31,850	-

118	หินผสมคอนกรีต ขนาด 3/4"	ลบ.ม.	211	565	-	119,215	-
119	เหล็ก C 150x50x20x3.2 มม.	ท่อน	128	974	-	124,672	-
120	เหล็ก L 50x50x6 มม.	ท่อน	100	560	-	56,000	-
121	เหล็ก L 75x75x9 มม.	ท่อน	73	1,664	-	121,472	-
122	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"	ท่อน	30	195	-	5,850	-
123	เหล็กแบน 50x2 มม.	เส้น	60	232	-	13,920	-
124	เหล็กแบน 50x4 มม.	เส้น	35	314	-	10,990	-
125	เหล็กปะกับ หนา 9 มม.	ชุด	130	112	-	14,560	-
126	เหล็กแป๊ป Ø 2"	ท่อน	30	763	-	22,890	-
127	เหล็กยึดโครงหลังคา 0.20 ม. x 0.25 ม. หนา 12 มม. พร้อมน็อต	ชุด	10	321	-	3,210	-
128	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 19 มม.	เส้น	69	428	-	29,532	-
129	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 15 มม.	เส้น	184	256	-	47,104	-
130	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 12 มม.	เส้น	120	177	-	21,240	-
131	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 9 มม.	เส้น	298	97	-	28,906	-
132	เหล็กเส้นกลม SR.24 ขนาด Ø 6 มม.	เส้น	1,017	46	-	46,782	-
133	อ่างล้างหน้าแบบฝังเคาน์เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	2	2,889	-	5,778	-
134	อิฐมอญ	ก้อน	53,055	1	-	53,055	-
135	เอ็นจิประดับ	ม้วน	20	25	-	500	-
136	เสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 21.00 ม. รับน้ำหนักบรรทุกปลอดภัย 10 ตัน/ตัน	ตัน	39	6,550	-	255,450	-
137	ประตูมูขทางเข้า(บานคู่) ขนาด 2.00x2.00 ม. (รายละเอียดตามแบบ)	ชุด	2	56,616	-	113,232	-
138	ประตูเหล็กม้วน ขนาด 5.00x3.85 ม.	ชุด	2	28,663	-	57,326	-
139	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง บานประตูไม้อัดยางตอนบนกระจกใส ติดตาย ขนาด 0.90x2.00 ม. และ ขนาด 0.45x0.90 ม.	ชุด	1	5,452	-	5,452	-
140	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง บานประตูไม้อัดยาง (บานคู่สวิง) กระจกใส ขนาด 1.50x2.00 ม. และ ขนาด 0.45x1.50	ชุด	2	7,509	-	15,018	-
141	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง บานประตูไม้อัดยาง (บานคู่สวิง) กระจกใส ขนาด 0.70x2.00 ม.	ชุด	1	3,632	-	3,632	-

6

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		รวมเงิน	
				บาท	สต.		สต.
142	วงกบพร้อมบานประตู PVC ขนาด 0.70x2.00 ม.	ชุด	3	3,633	-	10,899	-
143	หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียม ด้านข้างติดตาย ขนาด	ชุด	14	22,703	-	317,842	-

	1.60X5.00 ม.							-
144	หน้าต่างบานเกร็ดกระจก 6 เกล็ดติดตาย ด้านในมุ้งลวด ขนาด 0.70X3.50 ม.	ชุด	2	5,000	-	10,000	-	-
145	CONSUMER UNIT 8 CCT. MAIN CB. 50 AT. 100 AF. 2 P.10 KA.AT.240 V.	ชุด	1	4,237	-	4,237	-	-
146	ชุดดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 1x36 W. แผ่นอลูมิเนียม สะท้อนแสง ฝาครอบอะครีลิค	ชุด	26	963	-	25,038	-	-
	รวม	146	รายการ		เป็นเงิน	3,787,389		-

ตัวอักษร (สามล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสามร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 60 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ  
สิ่งของ 3 เดือน

ตรวจถูกต้อง

พ.ต.

( สุรศักดิ์ โยธายุทธ )

ผช.นพธ.ทภ.2

พ.ค. 61